Vierkamp all-in Hoogenboom
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Progr. nr. 1 _100m Rugslag Dames senioren 50m Eindtijd

- Denise Boereboom Barracuda 1.06.58 92-02144 afg.

Progr. nr. 2 100m Rugslag Heren senioren 50m Eindtijd

1 Mark van den Hondel GZC DONK 1.11.80 92-01805 0.34.27 1.09.93 I
2 Emiel Ghali Barracuda 1.09.74 87-01019 0.33.92 1.10.35 I
3 Mark Slagmolen Barracuda 1.15.42 93-02277 0.36.34 1.14.62 11
4 Remco Oskam GZC DONK 1.11.64 92-05583 0.35.08 1.15.38

5 Jos van Remmen Hoogenboom Tours B 1.15.03 91-01879 0.38.20 1.17.58

6 Owen Louwes Hoogenboom Tours B 1.17.93 91-01487 0.38.43 1.19.26

7  Robin van Beusekom Barracuda 1.13.72 92-05841 0.42.49 1.28.55

Progr. nr. 3 100m Wisselslag m. senioren 1 /2 Eindtijd

1 Valery Visser Hoogenboom Tours B 1.20.05 95-04710 1.21.13 I
2 Marieke van Bergen van der Barracuda 1.23.09 95-04858 1.23.82 Il
3  Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1.25.01 95-05210 1.27.33 Il
4  Kyrade Lange Hoogenboom Tours B 1.26.94 95-02210 1.30.65

- Jennifer den Besten Hoogenboom Tours B 1.11.97 95-01740 afg.

Progr. nr. 4 100m Wisselslag j. jeugd 1/2 Eindtijd

1  Emiel van Beusekom Barracuda 1.08.35 94-03951 1.06.95 I
2 Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 1.08.45 95-01093 1.07.31 Il
- Mitchel Bom Barracuda 1.09.41 95-01945 afg.

Progr. nr. 5 100m Wisselslag m. jeugd 1/2 Eindtijd

1 Melissa van der Heijden Barracuda 1.15.78 96-05226 1.16.12 I
2  Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1.24.60 97-02656 1.23.18 Il
3 Juliette van den Berg Barracuda 1.24.62 97-05026 1.23.20 Il
4  Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1.24.09 97-01476 1.23.39

5  Simone Bunnik Hoogenboom Tours B 1.26.67 97-02850 1.24.81

6  Eline van Bergen van der Grij Barracuda 1.31.05 97-05926 1.30.71

7  Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1.36.90 97-02654 1.33.14

- Marsha den Besten Hoogenboom Tours B 1.15.73 96-01574 afg.

- Dikra Idrissi GZC DONK 1.30.52 97-04224 afg.

- Eline van Krimpen GZC DONK 1.17.74 97-04226 afg.

Progr. nr. 6 _100m Wisselslag j. junioren 3 / 4 Eindtijd

1 Bart Cok Z&PC De Gouwe 1.11.59 97-01921 1.11.12 I
2 Niels Roéder Barracuda 1.16.54 96-03875 1.14.66 I
3 Onash Kakiay Hoogenboom Tours B 1.26.15 97-02613 1.19.28 Il
4 Justin Lingen Hoogenboom Tours B 1.33.00 97-02007 1.22.83

5  Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1.26.19 97-03441 1.23.44

6 Kevin Slagmolen Barracuda 1.33.91 97-00291 1.32.54

Progr. nr. 7 100m Wisselslag m. junioren 2 / 3 Eindtijd

1  Eileen Duits GZC DONK 1.22.75 98-00842 1.21.96 I
2 Marsha van den Heuvel GZC DONK 1.34.15 98-01154 1.23.42 Il
3  Merle de Lange Hoogenboom Tours B 1.33.01  99-00990 1.23.77 Il
4  Lianne Boegheim GZC DONK 1.26.32 98-05454 1.24.14

5 Tamara van den Brink Barracuda 1.26.46 98-04182 1.27.11

6  Soraya Kuipers Barracuda 1.25.20 99-03068 1.29.71

7  Femke Turkenburg Hoogenboom Tours B 1.36.75 99-02346 1.30.05

8 Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1.32.05 98-01360 1.30.06

9 Maaike Koedoot Barracuda 1.31.67 99-01696 1.30.46

10 Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1.39.23 99-00222 1.37.18

11 Nancy Roder Barracuda 1.46.13 99-02556 1.40.70
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Vierkamp all-in Hoogenboom
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Vervolg Progr. nr. 7 100m Wisselslag m. junioren 2 /3 Eindtijd

12 Maimouna Barry GZC DONK 98-06224 1.43.82

Progr. nr. 8 100m Wisselslag j. junioren 1/ 2 Eindtijd

1 Romano Groeneveld Hoogenboom Tours B 1.24.39 98-01607 1.20.75 I

2 Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 1.25.98 99-00877 1.21.62 Il

3 Tim van Duuren GZC DONK 1.31.69 98-02255 S9 1.23.68 11
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 365.87

4  Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 1.24.82 99-03163 1.23.70

5  Scott Scheerder Hoogenboom Tours B 1.37.98 98-01609 1.29.56

6 Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours B 1.41.64 99-03267 1.32.04

7  Panush Kakiay Hoogenboom Tours B 1.42.31 99-03583 1.38.95

8 Jack Cooper Hoogenboom Tours B 99-04475 1.44.69

- Dwayne Pouw Hoogenboom Tours B 1.41.90 99-01795 1.45.32 RH

- Willem Zorg Barracuda 1.19.04 98-03235 afg.

- Roel van Grol GZC DONK 1.23.23 98-02277 afg.

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 9 100m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1 50m Eindtijd

1  Tes Schouten Hoogenboom Tours B 1.22.14 00-03120 0.39.15 1.22.72 I

2 Anniek de Ruiter GZC DONK 1.30.81 01-01224 0.43.69 1.33.16 I

3 Iris van Berkel Barracuda 1.39.35 00-00476 0.45.29 1.36.82 1

4  Alysia de Jong GZC DONK 1.47.14 00-01040 0.49.01 1.43.70

5 Laila Kuipers Hoogenboom Tours B 1.46.28 00-03124 0.50.11 1.45.81

6 Ylva Visser Barracuda 1.55.20 01-01920 0.52.24 1.48.24

7  Enora Stam GZC DONK 1.46.46 01-03028 0.51.39 1.48.30

8 Jente Bouwma GZC DONK 1.57.15 00-03230 0.52.37 1.50.90

9  Sanne van den Brink Barracuda 1.48.52 00-03190 0.53.25 1.52.64

10 Robin Pienaar Barracuda 2.03.34 01-02236 0.55.86 1.58.51

11 Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 2.06.22 01-02576 0.58.66 2.02.81

12 Louisa van Leeuwen GZC DONK 2.07.57 01-02362 0.59.48 2.03.32

13 Noor Imbens GZC DONK 2.12.48 00-03228 1.00.96 2.09.02

- Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 1.42.17 01-02254 0.48.17 1.42.21 SK

SK Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. minioren 5/ 6 50m Eindtijd

1 Jeroen Bechtold Barracuda 1.36.36 00-02657 0.42.68 1.34.26 I

2 Jeroen Bakker Hoogenboom Tours B 1.37.16 00-01731 0.45.47 1.37.88 Il

3 Merlijn den Hartog Barracuda 1.39.41 01-00951 0.46.77 1.38.39 1]

4  lan Terlouw Hoogenboom Tours B 1.44.12 00-02345 0.50.10 1.44.92

5 Leon Verheul Hoogenboom Tours B 1.56.64 01-02471 0.55.11 1.54.98

6  Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2.02.83 01-01305 0.59.48 2.06.38

- Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours B 1.37.09 00-00741 afg.

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3 / 4 Eindtijd

1 Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours B 0.38.44 02-00792 0.37.82 I

2  Maaike Broersma Hoogenboom Tours B 0.43.51 02-01522 0.38.71 Il

3 Isavander Wal Barracuda 0.41.46 02-01716 0.39.43 Il

4  Mirjam Bunnik Hoogenboom Tours B 0.42.81 02-01304 0.40.27

5 Lisanne Schol Hoogenboom Tours B 0.41.60 02-00852 0.40.38

6 Lisa van der Brink Barracuda 0.43.28 02-01648 0.43.84

7  Anna Sluijter GZC DONK 0.47.05 02-01672 0.45.18

8 Yara Visser Barracuda 0.44.07 03-00132 0.46.27

9  Marianne Verkuijl Barracuda 0.58.76 02-01646 0.49.12
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Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3 /4

10 Puck Imbens GZC DONK
11 Beau Haverkamp Barracuda
12 Joélle van den Heuvel GZC DONK
13 Jordan Pienaar Barracuda
- Anouk van Duuren GZC DONK

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 3/ 4

Quinten van der Weide
Koen Pijnacker
Sjoerd van Oossanen

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

1 Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe

2 Sven Davids Barracuda

3  Remco Klinkenberg Hoogenboom Tours B
4 Tom Muijs GZC DONK

5 Mark van Berkel Barracuda

6

7

Progr. nr. 13 25m Schoolslag m. minioren 1/2

1 Amélie Wolff GZC DONK

2 Quinty van der Brink Barracuda

3 Roos van Jaarsveld Hoogenboom Tours B
4  Rosalie Vliegenthart Barracuda

5 Lonne Turkenburg Hoogenboom Tours B
6

Demy Tindal Barracuda

Progr. nr. 14 25m Schoolslag j. minioren 1/ 2
1  Floris den Hartog Barracuda
2 Sem Baars Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 15 200m Schoolslag m. junioren 2 en eerder
1 Valery Visser Hoogenboom Tours B

2 Melissa van der Heijden Barracuda
3  Francisca van Vark Z&PC De Gouwe
- Angelique Roskam Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 16 200m Schoolslag j. junioren 1 en eerder

1 Emiel Ghali Barracuda

2 Mark Slagmolen Barracuda

3 Bart Cok Z&PC De Gouwe

4  Jos van Remmen Hoogenboom Tours B
5 Onash Kakiay Hoogenboom Tours B
6 Niels Roder Barracuda

- Mitchel Bom Barracuda

Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. junioren 2 en eerder

Yldau de Lange Hoogenboom Tours B
Eileen Duits GZC DONK

Kyra de Lange Hoogenboom Tours B
Laura Asscheman Z&PC De Gouwe

Juliette van den Berg Barracuda

Eline van Bergen van der Grij Barracuda

Janine Hendriks Z&PC De Gouwe
Simone Bunnik Hoogenboom Tours B
Marieke van Bergen van der Barracuda

Jennifer den Besten Hoogenboom Tours B
Marsha den Besten Hoogenboom Tours B
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Vierkamp all-in, 25-03-12 te Bodegraven

0.44.95
0.46.50
0.51.88

0.51.58

0.38.01
0.44.36
1.04.29
0.49.44
0.46.64
1.10.48
1.23.44

0.28.48
0.29.36

0.36.56

0.27.64

3.03.60
3.13.08
3.25.36
3.41.05

2.56.25
2.58.17
2.58.85
3.04.86
3.06.91
3.11.55
3.05.54

0.38.51
0.40.74
0.40.91
0.42.58
0.46.09
0.46.14
0.49.27
0.47.78
0.46.60
0.37.04
0.39.19

03-00608
03-00892
02-00426
03-XX000
02-01682

02-00079
02-00275
02-01739
03-00759
03-00039
02-02477
03-01437
02-02483

04-00116
04-00420
05-00272
04-00418
04-00896
04-00416

04-00063
04-00659

95-04710
96-05226
99-02356
99-00222

87-01019
93-02277
97-01921
91-01879
97-02613
96-03875
95-01945

93-03608
98-00842
95-02210
95-05210
97-05026
97-05926
97-02654
97-02850
95-04858
95-01740
96-01574

Hupprog

50m

0.41.96
0.43.17
0.44.99

50m

0.39.06
0.38.66
0.40.84
0.42.27
0.42.38
0.42.85

Hoogenboom
\ fours
@

100m

1.28.86
1.31.41
1.36.24

100m

1.23.78
1.22.70
1.25.64
1.29.21
1.30.57
1.30.71

Eindtijd
0.49.59
0.51.37
0.56.36
1.05.02
afg.

Eindtijd
0.39.07
0.43.57
0.44.11
0.44.12
0.47.54
1.01.07
1.06.47
afg.

Eindtijd
0.27.52
0.27.78
0.30.95
0.34.32
0.34.82
0.38.81

Eindtijd
0.26.92
0.31.22

Eindtijd
3.05.60
3.10.33
3.19.90
afg.

Eindtijd
2.53.52
2.53.70
2.57.10
3.07.02
3.08.77
3.11.56
afg.

Eindtijd
0.39.98a
0.39.98b
0.42.86
0.44.13
0.44.77
0.46.18
0.47.57
0.47.89
0.50.62
afg.

afg.
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Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. junioren 2 en eerder

Denise Boereboom
Dikra Idrissi

Barracuda
GZC DONK

Progr. nr. 18 50m Schoolslag j. junioren 1 en eerder

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

Remco Oskam

Robin van Beusekom
Mark van den Hondel
Emiel van Beusekom
Wessel van Kooten
Yannick van Kooten
Owen Louwes

Justin Lingen

Erwin van Noort

0 Kevin Slagmolen

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Progr. nr. 19 50m Rugslag m. junioren 2 /3
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9

Merle de Lange
Marsha van den Heuvel
Tamara van den Brink
Daisy Nonkes

Lianne Boegheim
Francisca van Vark
Soraya Kuipers

Maaike Koedoot
Femke Turkenburg

10 Nancy Réder

1"

Maimouna Barry

Hoogenboom Tours B
GZC DONK
Barracuda

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Barracuda

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

Progr. nr. 20 50m Rugslag j. junioren 1/ 2

1

2
3
4
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Ronald van Noort
Scott Scheerder
Romano Groeneveld
Tim van Duuren

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
GZC DONK

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 386.51

Sander van Jaarsveld
Jurgen Zimmerman
Panush Kakiay
Dwayne Pouw

Jack Cooper

Willem Zorg

Rutger van Niekerk

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 21 50m Rugslag m. min. 5/ jun. 1
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9

Anniek de Ruiter

Iris van Berkel

Jente Bouwma
Nicole van Jaarsveld
Tes Schouten

Laila Kuipers

Ylva Visser

Robin Pienaar
Sanne van den Brink

10 Enora Stam

11

Noor Imbens

12 Alysia de Jong

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

Barracuda

GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK

Vierkamp all-in, 25-03-12 te Bodegraven

0.35.83
0.43.46

0.34.59
0.36.11
0.36.07
0.37.85
0.36.71
0.38.03
0.37.10
0.43.67
0.45.04
0.47.16

0.39.27
0.39.25
0.39.35
0.40.47
0.41.70
0.41.39
0.42.30
0.42.45
0.43.34
0.48.62

0.39.58
0.41.91
0.41.99
0.42.10

0.41.26
0.46.92
0.46.89
0.50.82
0.51.98
0.35.28
0.41.63

0.38.99
0.40.10
0.41.47
0.42.43
0.42.20
0.42.04
0.48.37
0.52.01
0.48.04
0.48.59
1.04.42
0.51.68

92-02144
97-04224

92-05583
92-05841
92-01805
94-03951
97-01037
95-01093
91-01487
97-02007
97-03441
97-00291

99-00990
98-01154
98-04182
98-01360
98-05454
99-02356
99-03068
99-01696
99-02346
99-02556
98-06224

99-03163
98-01609
98-01607
98-02255

99-00877
99-03267
99-03583
99-01795
99-04475
98-03235
99-03245

01-01224
00-00476
00-03230
01-02254
00-03120
00-03124
01-01920
01-02236
00-03190
01-03028
00-03228
00-01040

Hupprog

S9

Hoogenboom

BZ“’“

Eindtijd
afg.
afg.

Eindtijd
0.35.11 |
0.35.35a |l
0.35.35b Il
0.35.72
0.36.91
0.37.63
0.38.07
0.43.64
0.45.91
0.47.99

Eindtijd
0.36.75 |
0.37.11 1]
0.38.67 1]
0.39.88
0.40.00
0.41.13
0.41.35
0.42.98
0.43.59
0.46.89
0.50.61

Eindtijd
0.39.25 |
0.39.64 1]
0.40.39 1]
0.40.91

0.41.07
0.44.02
0.45.16
0.48.84
0.53.29
afg.

afg.

Eindtijd
0.39.15 |
0.39.26 I
0.40.92 Il
0.42.07
0.43.38
0.44.31
0.46.73
0.46.91
0.47.65
0.48.78
0.50.92
0.54.89
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Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 21 50m Rugslag m. min. 5 /jun. 1

13
14

Anniek van Heesch
Louisa van Leeuwen

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 22 50m Rugslag j. minioren 5/ 6

a b ODN -

Jeroen Bechtold
lan Terlouw
Merlijn den Hartog
Thom van Vark
Leon Verheul
Jeroen Bakker
Roan van 't Hoog

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 23 50m Schoolslag m. minioren 3 / 4
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Nina van 't Hoog
Maaike Broersma
Lisanne Schol

Isa van der Wal
Anna Sluijter
Mirjam Bunnik
Lisa van der Brink
Yara Visser

Puck Imbens
Beau Haverkamp
Joélle van den Heuvel
Jordan Pienaar
Marianne Verkuijl
Anouk van Duuren

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

Barracuda

GZC DONK

0.58.99
1.08.56

0.36.50
0.39.82
0.38.74
0.50.54
1.15.09
0.42.21
0.40.90

0.53.30
0.53.70
0.53.22
0.56.70
0.55.97
0.52.65
0.54.62
0.57.18
1.00.66
1.00.57
0.59.13

1.09.58
0.59.73

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 24 50m Schoolslag j. minioren 3 / 4
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SJ

Niels van Noort (*)
Sven Davids

Mark van Berkel

Tom Muijs

Koen Pijnacker
Quinten van der Weide
Remco Klinkenberg
Sjoerd van Oossanen

Na start- en /of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Z&PC De Gouwe
Barracuda

Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 25 25m Vrijeslag m. minioren 1/ 2

1
2
3
4
5

Quinty van der Brink
Amélie Wolff

Roos van Jaarsveld
Demy Tindal
Rosalie Vliegenthart
Lonne Turkenburg

Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 26 25m Vrijeslag j. minioren 1 /2

1
2

Floris den Hartog
Sem Baars

Barracuda
Hoogenboom Tours B

Vierkamp all-in, 25-03-12 te Bodegraven

0.51.55
0.58.26
1.06.88
1.00.58
1.13.94
1.14.75
0.58.92

0.22.57
0.26.36

0.30.09

0.31.17
0.29.19

0.23.64

01-02576
01-02362

00-02657
00-02345
01-00951
01-01305
01-02471
00-01731
00-00741

02-00792
02-01522
02-00852
02-01716
02-01672
02-01304
02-01648
03-00132
03-00608
03-00892
02-00426
03-XX000
02-01646
02-01682

02-00079
02-00275
03-00039
03-00759
03-01437
02-02477
02-01739
02-02483

04-00420
04-00116
05-00272
04-00416
04-00418
04-00896

04-00063
04-00659

Hupprog

Hoogenboom

BZ“’“

Eindtijd
0.58.00
1.08.26

Eindtijd
0.35.15 I
0.39.20 Il
0.39.78 1]
0.52.25
0.54.22

ng za

afg.

Eindtijd
0.52.01 I
0.52.81 I
0.53.63 i
0.54.02a
0.54.02b
0.55.09
0.55.82
0.57.26
0.58.19
1.00.08b
1.02.25
1.13.04
1.00.08a SL
afg.

Eindtijd
0.54.17 I
0.55.89 I
1.01.97a I
1.01.97b
1.04.47
1.08.02
0.51.61 SJ
afg.

Eindtijd
0.21.87 I
0.23.27 I
0.28.67 1
0.30.05
0.33.46

afg.

Eindtijd
0.21.46 |
0.32.36 Il
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Vierkamp all-in

Progr. nr. 27 400m Vrijeslag m. junioren 2 en eerder

1 Yldau de Lange

2  Stephanie Roskam
3 Merle de Lange

4  Saskia de Mik
Eline van Krimpen

Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 28 400m Vrijeslag j. junioren 1 en eerder

1 Yannick van Kooten
2  Wessel van Kooten
3 Romano Groeneveld
4  Ronald van Noort
Roel van Grol

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Hoogenboom
\ fours
@

Rutger van Niekerk

Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 29 8X50m Vrijeslag estafette M/J/D/H

1 Hoogenboom Tours BZ&PC
2 Z&PC De Gouwe

3 GZC DONK
4

Barracuda
Barracuda
99-03068 Soraya Kuipers 0.35.26
00-02657 Jeroen Bechtold
97-05926 Eline van Bergen van der Grijp
96-03875  Niels Roder
96-05226 Melissa van der Heijden
94-03951 Emiel van Beusekom
95-04858 Marieke van Bergen van der Grijp
87-01019  Emiel Ghali
Hoogenboom Tours BZ&PC
95-02210 Kyra de Lange 0.34.69
97-02007 Justin Lingen
95-04710  Valery Visser
91-01879  Jos van Remmen
97-02850  Simone Bunnik
97-02613 Onash Kakiay
93-03608  Yldau de Lange
91-01487  Owen Louwes

Vierkamp all-in, 25-03-12 te Bodegraven

100m 200m Eindtijd
5.08.45 93-03608 1.13.40 2.34.91 5.16.88 I
6.00.38 97-01476 1.16.11 2.42.00 5.36.60 ]
5.59.41 99-00990 1.20.82 2.50.65 5.46.61 Il
6.30.69 97-02656 5.53.19
5.10.72 97-04226 afg.
100m 200m Eindtijd
4.33.17 95-01093 1.04.01 2.16.18 4.40.05 I
4.53.18 97-01037 1.06.56 2.21.81 4.55.63 1]
5.52.45 98-01607 1.18.47 2.46.32 5.39.88 Il
6.14.32 99-03163 1.19.14 2.52.03 5.59.63
5.32.00 98-02277 afg.
7.11.64 99-03245 afg.
50m Eindtijd
4.13.10 0.34.69 4.14.25 I
4.18.75 0.35.45 4.19.32 1]
4.22.83 0.36.70 4.26.92 11
3.56.05 0.35.26 4.28.94
GZC DONK
00-03230 Jente Bouwma 0.36.70
98-00842 Eileen Duits
98-01154 Marsha van den Heuvel
01-01224 Anniek de Ruiter
92-01805 Mark van den Hondel
00-01040  Alysia de Jong
98-05454 Lianne Boegheim
98-02255  Tim van Duuren
Z&PC De Gouwe
98-01360 Daisy Nonkes 0.35.45
97-03441 Erwin van Noort
97-02654 Janine Hendriks
97-01921 Bart Cok
97-01476 Stephanie Roskam
97-01037  Wessel van Kooten
95-05210 Laura Asscheman
95-01093  Yannick van Kooten
Hupprog Tijd: 22:37 Pagina 6/6



